EDITAL DE CONVOCAÇÃO AGNU

Data de Início: 25/08/2023
Hora de Início: 15:00
Data Fim: 25/08/2023
Hora Fim: 16:00
Local: Sede do Sindireceita - Rua 203, 297 - Setor Leste Universitário, Goiânia/GO

 Edital e Pauta:

O delegado sindical do SINDIRECEITA em GOIÂNIA - GO, FABIANO GONCALVES REBELO,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários

filiados à referida DS para participarem da AGNU para discutir e deliberar sobre a

seguinte pauta:

• Estado permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada;

• Alteração da Pauta Reivindicatória dos Analistas-Tributários do ano de 2023;

• Manutenção ou suspensão da Resolução da XVI AGN/2021, ocorrida no período de

27/11/2021 a 01/12/2021, que estabeleceu a realização de Assembleia Geral Nacional

Extraordinária (AGNE) até o final do segundo semestre de 2023;

• Demais assuntos de interesse da categoria.

Goiânia GO, 17 de junho de 2023

 FABIANO GONCALVES REBELO
 DELEGADO SINDICAL / DS GOIÂNIA GO

		2023-08-16T15:26:28-0300
	Brasil
	FABIANO GONCALVES REBELO
	Assinador Serpro